（様式 2）

ホームページ制作・改修助成金実績報告書

令和  年  月  日

うきは市商工会長  殿

申請者事業所名：

申 請 者 氏 名：

連 絡 先：

下記の通り関係書類を添付の上、報告します。

記

本 事 業 の

実 施 内 容

事 業 実 施 の

成 果

対象経費合計額               円（税抜）

補助金請求額               円（対象経費合計額の 2/3、上限 200,000円まで）

添 付 資 料

 □ 請求書           □ 交付請求書（様式 3）

 □ 領収書           □ 振込先通帳コピー（表紙・見開き）

 □ HPの変更がわかるもの

＜商工会決裁押印欄＞                     ＜商工会記入欄＞

会長 事務局長 課長 担当  受付番号 受付日

（様式 2）

ホームページ制作・改修助成金実績報告書

令和  年  月  日

うきは市商工会長  殿

申請者事業所名：

申 請 者 氏 名：

連 絡 先：

下記の通り関係書類を添付の上、報告します。

記

本 事 業 の

実 施 内 容

オンライン販売実施の為の、ECサイトの変更。既存のホームページにオンライン販

売サイトを追加した。

併せて SNSを使用し、ECサイトの導入を周知を行った。

事 業 実 施 の

成 果

今回の整備により、オンラインサイトを整備できた。

早速、問い合わせは○件あり、売上が○円あがった。

対象経費合計額     ３５０，０００   円（税抜）

補助金請求額     ２００，０００   円（対象経費合計額の 2/3、上限 200,000円まで）

添 付 資 料

 ☑ 請求書           ☑ 交付請求書（様式 3）

 ☑ 領収書           ☑ 振込先通帳コピー（表紙・見開き）

 ☑ HPの変更がわかるもの

＜商工会決裁押印欄＞                     ＜商工会記入欄＞

会長 事務局長 課長 担当  受付番号 受付日

記載例